Elisa Valeriani

Nata a Reggio Emilia il 22/08/1972 Residente a Reggio Emilia avv.valeriani@valerianivolta.it

> Alla c.a. della Dott.ssa Roberta Zannini Affari generali e giuridici Direzione Generale Economia della conoscenza, del lavoro e dell'impresa Regione Emilia-Romagna Viale A. Moro 44 40127 Bologna

sportelliunici@postacert.regione.emilia-romagna.it

OGGETTO: Dichiarazione annuale di cui all'articolo 20 comma 2 del D. Lgs 8 aprile 2013 n. 39 circa la nomina a Presidente del Consiglio di Amministrazione di ERVET Emilia-Romagna Valorizzazione Economica Territorio SpA.

La sottoscritto/a Elisa Valeriani nata a Reggio Emilia il 22/08/1972 residente in Reggio Emilia, via L. Nobili n. 3 sotto la propria responsabilità, consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsità negli atti, richiamate dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n.445, ai sensi degli articoli 38, 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, ai fini della nomina in oggetto, dichiara l'insussistenza di una delle cause di <u>incompatibilità</u> di cui al D. Lgs 39/2013.

Distinti saluti

Bologna, 30 maggio 2016

Elisa Valeriani *Firmato Digitalmente*

Allegati: fotocopia del documento di identità